
	
 

 

Fotbalový	turnaj	pro	ročník	2009	 	Propozice	
 

 Pořadatel: Fotbalová akademie Alexe Zbura   

Termín:  Sobota 24.3.2018, odpoledne 

Výkop: 13:00 hod 

 Místo konání: U starého stadionu 9, Praha 5, 153 00 Praha 5-Radotín 

Hrací plocha: palubovka Mondo, branky 2 x 5 metry  

Hrací Doba: Dle rozpisu, zaručujeme nejméně 60 minut hry 

Řídící komise turnaje: Alex Zbur - 736 504 965 , Dominik Zbur - 605 511 918 Rozhodčí: Delegaci 
zajišťuje pořadatel 

Dresy: Družstvo uvedené v rozlosování na 2. místě (hosté) se musí v případě podobných dresů 
převléknout do dresů (rozlišováků) rozdílné barvy (poskytne pořadatel) 

Účastníci turnaje:  

skupina A - SK Junior Žatec, Viktoria Vestec, Slovan Bohnice, AFK Slavoj Podolí "A" 

skupina B - FAAZ Praha, SK Zeleneč, TJ Milín, AFK Slavoj Podolí "B" 

Věková kategorie: Turnaje se zúčastní hráči narození v roce 2009 a mladší. Maximální počet hráčů v 
týmu je 12. 

Protesty:  Veškeré protesty a námitky, příp. nejasné oblasti pravidel, S konečnou platností řeší 
koordinátor turnaje oproti nevratné záloze 500 Kč 

 Startovné: Každé družstvo uhradí startovné ve výši  1.700,- Kč v hotovosti před zahájením turnaje 
pořadateli. Ze startovného jsou hrazeny veškeré náklady spojené s pořádáním tohoto turnaje.  

Předpis turnaje: Hraje se systémem dle rozpisu turnaje a podle pravidel fotbalu a soutěžního řádu, 
pokud tyto propozice nehovoří jinak.  

 Hrací doba: 1 x 12 minut. Přestávka mezi zápasy 1 minuta. Žádáme všechna zúčastněná mužstva, aby 
přesně dodržovala harmonogram turnaje a byla včas připravena k zápasům. 

Počet hráčů: 4 hráči + brankář. Úprava pravidel: brankář uvádí míč do hry rukou nebo nohou a to 
pouze po zemi (při porušení pravidel se nařizuje nepřímý volný kop ze středové čáry hřiště ve 
prospěch soupeře); pokud brankář zahraje rukou mimo brankové území bude nařízen PVK (osobní 
trest se neuděluje). 



	
 

 

V případě, že brankář  opustí  brankoviště  a  dotkne  se  míče  rukama, následuje přímý volný kop z 
místa přestupku. 

Malou domů  Smí chytit do ruky 

 Střídání, Střídačky  jednotlivých  mužstev  budou  v prostoru postranní  čáry  na  straně 
pořadatelského stolku je možno i v nepřerušené hře v prostoru střídaček (hráč musí nejdříve opustit 
hrací plochu a teprve poté smí nastoupit hráč ze střídačky) > při střídání mimo vyznačených prostor a 
při vyšším počtu hráčů na ploše bude se proti provinivší  nařízen pvk z místa, kde v okamžiku porušení 
pravidel byl míč; pro navázání hry je zaveden 5-ti vteřinový limit, pokud nebude dodržen postupuje 
se následovně - pvk bude provádět ze stejného místa soupeř, při rozehrávce brankáře provede 
soupeř rohový kop.  

Vzdálenost zdi při PVK jsou 3 metry  pokutový kop - vzdálenost 7 metrů; aut se zahrává pouze nohou 
rozehrávka nebo vyvezení míče > přímá branka neplatí (k dosažení gólu stačí jakákoliv teč 

Vzdálenost zdi při autu 1.5 metr 

Trestné kopy: Platí přímo vstřelená branka, Při rozehrání autu, či NVK se musí dotknout spoluhráč 
míče. 

Vybavení hráčů: Každý hráč musí být vybaven předepsanou výstrojí, včetně chráničů holení. V 
případě shodné barvy dresů poskytne pořadatel rozlišovací dresy v odlišné barvě. 

 Hodnocení výsledků: O konečném výsledku rozhoduje nejvyšší počet bodů - vzájemné utkání - 
brankový rozdíl - více vstřelených branek - los. 

 Ceny: První tři mužstva obdrží poháry a medaile, ostatní týmy diplomy. Z každého mužstva bude 
oceněn nejlepší hráč.  

Přísný  zákaz  vstupu  do  prostoru  hřiště  komukoliv,  kdo  není uveden  jako  člen mužstva na 
soupisce (platí zejména pro rodiče)! 

Účastnická mužstva jsou zodpovědná za pojištění svých hráčů. Organizátoři nejsou zodpovědní za 
zranění hráčů.  

Cennosti ,za případnou ztrátu a krádež majetku ve vztahu k účastníkům turnaje pořadatel neručí 

Trenéři a vedoucí mužstev zodpovídají za chování hráčů po celou dobu turnaje a způsobené škody 
platí na místě 

Pořadatel si vyhrazuje právo změn pokud dojde k neočekávaným událostem. 

 
 
 
 



	
 

 

SKUPINA A                                              SKUPINA B      
   
Ø  1. SK Junior Žatec    5. FAAZ Praha 
Ø  2. Viktoria Vestec    6. SK Zeleneč 
Ø  3. Slovan Bohnice    7. TJ Milín 
Ø  4. AFK Slavoj Podolí "A"                        8. AFK Slavoj Podolí "B"  

11. Časový pořad turnaje:  

• 13:00   AFK Slavoj Podolí "A" - SK Junior Žatec 
• 13:13   Slovan Bohnice - Viktoria Vestec 
• 13:26   AFK Slavoj Podolí "B" - FAAZ Praha 
• 13:39   TJ Milín - SK Zeleneč 
• 13:52  SK Junior Žatec - Slovan Bohnice 
• 14:05    Viktoria Vestec - AFK Slavoj Podolí "A" 
• 14:18  FAAZ Praha - TJ Milín 
• 14:31  SK Zeleneč - AFK Slavoj Podolí "B" 
• 14:44  Viktoria Vestec - SK Junior Žatec 
• 14:57  Slovan Bohnice - AFK Slavoj Podolí "A" 
• 15:10 FAAZ Praha - SK Zeleneč 
• 15:23 TJ Milín - AFK Slavoj Podolí "B" 

 Utkání o umístění 

ü 15:36 A 3                      - B 4 
ü 15:49 A 4                      - B 3 
ü 16:02 A 2                      - B 1 
ü 16:15 A 1                      - B 2 

 
ü 16:28 o 7. - 8. místo 
ü 16:41   o 5. - 6. místo 
ü 16:54   o 3. - 4. místo 

 
ü 17:07   FINÁLE 

 
 

ü 17:25 - vyhlášení výsledků konec turnaje 
 

     



	
 

 

  Skupina - A 

           

        

SKUPINA    A            BODY   

         1.         2.        3.        4.  SKORE POŘADÍ 

 

       X           

1. Junior Žatec        X           

 

       X           

         X           

 

         X         

2. Viktoria Vestec          X         

 

         X         

           X         

             X       

3.  Slovan Bohnice            X       

                X       

             X       

               X     

4. AFK Slavoj Podolí 
"A"              X     

                  X     

               X     

       

 

 

 

 

   

 

 

    



	
 

 

 

Skupina 
B 

 

      
            

       SKUPINA    B            BODY   

        1.        2.        3.        4.  SKORE POŘADÍ 

         X           

1. FAAZ Praha        X           

 

       X           

         X           

           X         

2. SK Zeleneč          X         

              X         

           X         

 

           X       

3. TJ Milín 

            X       

             X       

 

           X       

               X     

 

4. AFK Slavoj Podolí 
"B"              X     

                  X     

               X     

 


